Página 1 de 2

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

        SECRETARIA DE ESPORTE E QUALIDADE DE VIDA

Comissão Especial de Seleção

ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO DA COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO

PROCESSO Nº 102065/2017

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/SEQV/2017

Às nove horas do dia dois de fevereiro de 2018, na sala de Reunião nº 01  da

Secretaria de Esporte e Qualidade de Vida, sito a Rua Aurora Pinto da Cunha, 131 –

Jardim América – São José dos Campos – SP, reuniu-se a COMISSÃO ESPECIAL

DE SELEÇÃO, com a presença de seus membros Claudia Maria de Lemos Pedroso,

Maria Clara Lombardi, Ana Beatriz Hernandez Hernandez Palermo, Rosângela

Maria de Souza, Virginia Oliveira da Silva, para proceder à análise dos envelopes do

processo supracitado, cujo objeto é o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA

CONTRATAÇÃO DE ORGANIZAÇÃO SOCIAL PARA ADMINISTRAÇÃO,

GERENCIAMENTO E OPERACIONALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS E

DE LAZER DESENVOLVIDAS NAS UNIDADES CENTRAIS

CORRESPONDENTES AO CENTRO POLIESPORTIVO DO ALTOS DE SANTANA,

CENTRO POLIESPORTIVO DO CAMPO DOS ALEMÃES E AO CENTRO

POLIESPORTIVO DO JARDIM CEREJEIRAS E DAS UNIDADES A CADA UM

DELES ASSOCIADAS E ATIVIDADES CORRELATAS DE MANUTENÇÃO NAS

UNIDADES CENTRAIS PERMISSIONADAS E DE SERVIÇOS DE APOIO NAS

UNIDADES ASSOCIADAS, nos termos do edital.

Após análise dos documentos apresentados nos envelopes de habilitação, plano de

trabalho e plano orçamentário e de custeio, a Comissão Especial de Seleção decidiu

como segue:

Fica habilitada e classificada o Centro de Desenvolvimento e Aperfeiçoamento

do Desporto Não Profissional de São José dos Campos, no valor total de R$

20.177.760,46 (vinte milhões cento e setenta e sete mil, setecentos e sessenta reais

e quarenta e seis centavos), pelo período de 12 (doze) meses, por atender a todos

os requisitos de HABILITAÇÃO (envelope 1) e por obter pontuação no Plano de

Trabalho (19 pontos) e no Plano Orçamentário e de Custeio (20 pontos), totalizando

39 pontos.

Página 2 de 2

Nada mais havendo a tratar, a Comissão Especial de Seleção deu por encerrada a

reunião, da qual foi lavrada esta ata que, lida e achada conforme, vai assinada pelos

presentes.

Atenciosamente,

COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO